
JUEGOS ESCOLARES 2024 FMD VALLADOLID. PREBENJAMÍN.
RONDA 3

Emparejamientos/Resultados

M. Nombre Pts. Resultado Pts. Nombre

1 Gonzalez Gago, Miguel 2 1 - 0 2 Asensio Nieto, Alvaro

2 Calvo Martin, Lunna 2 0 - 1 2 Herreros Velasco, Alvaro

3 Guerras Hernandez, Sergio 2 0 - 1 2 Farto Camison, Gael

4 Gutierrez Galindo, Rodrigo 2 1 - 0 1½ De La Calle Matias, Samuel

5 Bodas Resines, Nacho 1½ 0 - 1 1½ Herrero Anton, Diego

6 Olmedo Valencia, Thiago 1½ 0 - 1 1½ Merino Garcia, Simon

7 Alonso Hernando, Andres 1 ½ - ½ 1 Quintero Puente, Elias

8 Pan Dominguez, Sofia 1 0 - 1 1 Araus Gonzalez, Pablo

9 Martin Arenales, Manuel 1 1 - 0 1 Sanchez Alvarez, Arturo

10 Pons Lopez, Pelayo 1 1 - 0 1 Martin Sanabria, Lucas

11 Vazquez Bayon, Lucia 1 - - + 1 Martinez Brime, Alexander

12 Muñiz Techer, Baltasar Daniel 1 1 - 0 1 Santos Barrios, Ivan

13 Martin Arenas, Alonso ½ ½ - ½ 1 Velez Cristobal, Mateo

14 Arsac De La Fuente, Max ½ + - - ½ Carretero Basauri, Aithor

15 Gutierrez Diaz, Johan Sebastian 0 - - - 0 Abanich, Lamiae

16 Jimeno Gonzalez, Claudia 0 - - + 0 Alvarez Perez, Jorge

17 Borja Gomez, Samuel 0 - - + 0 Lopez Sanpedro, Alba

18 Calvo Ferreras, Pablo 0 + - - 0 Medina Sierra, Cesar

19 Merino Gonzalez, Alba 0 - - - 0 Dermenzhy, Denys

20 Fernandez Alvarez, Mario 0 ½ - ½ 0 Peña Liñares, Nico

21 Ramirez Borja, Isaac 0 - - + 0 Garcia Calvo, Paula

22 Alvarez Perez, Lucia 0 0 sin emparejar

23 Cao Lockhart, Sofia 0 0 sin emparejar

24 De Pedro Pelaez, Laura 0 0 sin emparejar

25 Del Bosque Aranzales, Max 2 0 sin emparejar

26 Escribano Perez, Guillermo 0 0 sin emparejar

27 Estelles De Blas, Carla 0 0 sin emparejar

28 Estelles De Blas, Elisa 0 0 sin emparejar

29 Fuertes Merino, Carmen 0 0 sin emparejar

30 Gonzalez Gomez, Maria 0 0 sin emparejar

31 Gonzalez Gutierrez, Maria 0 0 sin emparejar

32 Iglesias Garrido, Alejandro 0 0 sin emparejar

33 Lin, Lian 0 0 sin emparejar

34 Lozano Bravo, David 2 0 sin emparejar

35 Matilla Oliveros, Diego 0 0 sin emparejar

36 Millan Fernandez, Sofia 1 0 sin emparejar

37 Otazo Ontanillas, Hugo 0 0 sin emparejar

38 Rodriguez, Alonso 0 0 sin emparejar

39 Salvador Roji, Diego 2 0 sin emparejar

40 Santamaria Azanza, Malena 0 0 sin emparejar

41 Scalcione Campo, Fabio Eustachio 0 0 sin emparejar

42 Serrato Mata, Paula 0 0 sin emparejar

43 Torbado Cordoba, Sergio 0 0 sin emparejar
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M. Nombre Pts. Resultado Pts. Nombre

1 Farto Camison, Gael 3 1 - 0 3 Gutierrez Galindo, Rodrigo

2 Herreros Velasco, Alvaro 3 0 - 1 3 Gonzalez Gago, Miguel

3 Herrero Anton, Diego 2½ 0 - 1 2½ Merino Garcia, Simon

4 Araus Gonzalez, Pablo 2 0 - 1 2 Martin Arenales, Manuel

5 Asensio Nieto, Alvaro 2 1 - 0 2 Muñiz Techer, Baltasar Daniel

6 Calvo Martin, Lunna 2 ½ - ½ 2 Martinez Brime, Alexander

7 Pons Lopez, Pelayo 2 0 - 1 2 Guerras Hernandez, Sergio

8 De La Calle Matias, Samuel 1½ 0 - 1 1½ Alonso Hernando, Andres

9 Arsac De La Fuente, Max 1½ 0 - 1 1½ Olmedo Valencia, Thiago

10 Velez Cristobal, Mateo 1½ 1 - 0 1½ Bodas Resines, Nacho

11 Quintero Puente, Elias 1½ 0 - 1 1 Alvarez Perez, Jorge

12 Calvo Ferreras, Pablo 1 1 - 0 1 Martin Arenas, Alonso

13 Martin Sanabria, Lucas 1 ½ - ½ 1 Garcia Calvo, Paula

14 Sanchez Alvarez, Arturo 1 0 - 1 1 Lopez Sanpedro, Alba

15 Peña Liñares, Nico ½ 1 - 0 1 Pan Dominguez, Sofia

16 Santos Barrios, Ivan 1 0 - 1 ½ Fernandez Alvarez, Mario

17 Abanich, Lamiae 0 0 sin emparejar

18 Alvarez Perez, Lucia 0 0 sin emparejar

19 Borja Gomez, Samuel 0 0 sin emparejar

20 Cao Lockhart, Sofia 0 0 sin emparejar

21 Carretero Basauri, Aithor ½ 0 sin emparejar

22 De Pedro Pelaez, Laura 0 0 sin emparejar

23 Del Bosque Aranzales, Max 2 0 sin emparejar

24 Dermenzhy, Denys 0 0 sin emparejar

25 Escribano Perez, Guillermo 0 0 sin emparejar

26 Estelles De Blas, Carla 0 0 sin emparejar

27 Estelles De Blas, Elisa 0 0 sin emparejar

28 Fuertes Merino, Carmen 0 0 sin emparejar

29 Gonzalez Gomez, Maria 0 0 sin emparejar

30 Gonzalez Gutierrez, Maria 0 0 sin emparejar

31 Gutierrez Diaz, Johan Sebastian 0 0 sin emparejar

32 Iglesias Garrido, Alejandro 0 0 sin emparejar

33 Jimeno Gonzalez, Claudia 0 0 sin emparejar

34 Lin, Lian 0 0 sin emparejar

35 Lozano Bravo, David 2 0 sin emparejar

36 Matilla Oliveros, Diego 0 0 sin emparejar

37 Medina Sierra, Cesar 0 0 sin emparejar

38 Merino Gonzalez, Alba 0 0 sin emparejar

39 Millan Fernandez, Sofia 1 0 sin emparejar

40 Otazo Ontanillas, Hugo 0 0 sin emparejar

41 Ramirez Borja, Isaac 0 0 sin emparejar

42 Rodriguez, Alonso 0 0 sin emparejar

43 Salvador Roji, Diego 2 0 sin emparejar

44 Santamaria Azanza, Malena 0 0 sin emparejar

45 Scalcione Campo, Fabio Eustachio 0 0 sin emparejar

46 Serrato Mata, Paula 0 0 sin emparejar

47 Torbado Cordoba, Sergio 0 0 sin emparejar

48 Vazquez Bayon, Lucia 1 0 sin emparejar

JUEGOS ESCOLARES 2024 FMD VALLADOLID. BENJAMÍN.

Servidor de Resultados de Torneos de Ajedrez : Chess-Results.com          Página 2 / 8 creado el 04.02.2024 21:15:27

http://chess-results.com/
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


RONDA 3

Emparejamientos/Resultados

3 Polyvianyi, Dmytro 2 1 - 0 2 Gorgojo Fernandez, Alex

4 Herraiz Fernandez, Adrian 2 1 - 0 2 Velasco Vicente, Oier

5 Jimenez Izquierdo, David 2 0 - 1 2 Vicente Martinez, Jaime

6 Quintero Puente, Martin 2 1 - 0 2 Martinez Calle, Lucas

7 Sanz Saez, Noe 2 1 - 0 2 Moran Mediavilla, Daniel

8 Arauzo Buzzi, Samuel 1½ 0 - 1 1½ Real Calvo, Sofia

9 Garcia-Quintana Martin, Lucas 1½ 1 - 0 1½ Rodriguez Gonzalez, Ismael

10 Martin Serrador, Miguel 1½ 0 - 1 1 Alvarez Rodriguez, Matias

11 Amo Martin, Nicolas 1 1 - 0 1 Ghonghadze, Elene

12 Garran Gonzalez, Mateo 1 + - - 1 Andueza Rodriguez, Martin

13 Canga Sanchez, Elena Maria 1 ½ - ½ 1 Gonzalez Alvaro, Ruben

14 Castro Granda, Alejandro 1 + - - 1 Lazaro Garcia, Luis

15 Gomez Mateo, Mario 1 0 - 1 1 Coello Parrizas, Indira

16 De La Rosa Martin, Marcos 1 - - + 1 Lopez Garcia, Saur

17 Gonzalez Diaz, Alvaro 1 0 - 1 1 Diez De Anta, Pablo

18 Martin Gonzalez, Bruno 1 1 - 0 1 Esteban Rodriguez, Inmaculada

19 Esteban Velasco, Martina 1 - - + 1 Lopez Sampedro, Elena

20 Mondragon, Victoria 1 0 - 1 1 Fernandez Alvarez, Miguel

21 Calvo Adalid, Oscar ½ 0 - 1 1 Valentin Gonzalez, Adrian

22 Alonso De La Fuente, Daniel 0 0 - 1 ½ Martin De Santiago, Nicolas

23 Oliveira Luis, Estela 0 0 - 1 0 Carbajo Chana, Luis

24 Redondo Hernandez, Liam 0 - - + 0 Fernandez Perez, Aimar

25 Folch Villafafila, Dario 0 1 - 0 0 Pan Dominguez, Julian

26 Jimenez Ochoa, Johan Santiago 0 + - - 0 San Miguel Gonzalez, Alvaro

27 Sanchez De La Fuente, Sergio 0 1 - 0 0 Kang Kim, Diana Sora

28 Sanchez Fernandez, Rodrigo 0 0 - 1 0 March Royo, Miguel

29 Marcos Fondevila, Yago 0 - - - 0 Sanz, Pablo

30 Sarabia Abellan, Francisco 0 - - + 0 Martin Serrador, Alba

31 Martinez-Sagarra De Domingo, Gonzalo 0 1 - 0 0 Tejedor Rodriguez, Marcos

32 Vicente Fernandez, Manuel 0 + - - 0 Mineralov, Anna

33 Cantalapiedra Carreño, Javier 0 0 sin emparejar

34 Cardona Garcia, Sofia 0 0 sin emparejar

35 El Harkaoui Herranza, El Habib 0 0 sin emparejar

36 El Morabet, Hamza 0 0 sin emparejar

37 Fuentes Fiz, Pablo 0 0 sin emparejar

38 Galvan Tejedor, Irene 1½ 0 sin emparejar

39 Garcia Garcia, Nadia 0 0 sin emparejar

40 Garcia Martin, Martina ½ 0 sin emparejar

41 Gonzalo Marron, Raul 0 0 sin emparejar

42 Javato Ares, Manuel 0 0 sin emparejar

43 Rayo Briso-Montiano, Sabina 0 0 sin emparejar

44 Rodriguez Gil, Audrey 0 0 sin emparejar

45 Rostaing Ramos, Eric 1½ 0 sin emparejar

46 Rueda Poza, Dylan 0 0 sin emparejar

47 Ruiz Rodriguez, Javier 0 0 sin emparejar

48 Sardon Peñas, Elisa 0 0 sin emparejar
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M. Nombre Pts. Resultado Pts. Nombre

1 Quintero Puente, Martin 3 0 - 1 3 Herraiz Fernandez, Adrian

2 San Jose Moncada, Guillermo 3 0 - 1 3 Pisador Rodriguez, Oliver

3 Vicente Martinez, Jaime 3 0 - 1 3 Polyvianyi, Dmytro

4 Real Calvo, Sofia 2½ 1 - 0 3 Sanz Saez, Noe

5 Balbas, Renan 2 ½ - ½ 2½ Garcia-Quintana Martin, Lucas

6 Alvarez Rodriguez, Matias 2 0 - 1 2 Jimenez Izquierdo, David

7 Martinez Calle, Lucas 2 1 - 0 2 Amo Martin, Nicolas

8 Gorgojo Fernandez, Alex 2 1 - 0 2 Bondy Gutierrez, Nicolas

9 Castro Granda, Alejandro 2 1 - 0 2 Lopez Garcia, Saur

10 Coello Parrizas, Indira 2 1 - 0 2 Lopez Sampedro, Elena

11 Diez De Anta, Pablo 2 1 - 0 2 Martin Gonzalez, Bruno

12 Valentin Gonzalez, Adrian 2 1 - 0 2 Fernandez Alvarez, Miguel

13 Garran Gonzalez, Mateo 2 0 - 1 2 Velasco Vicente, Oier

14 Moran Mediavilla, Daniel 2 0 - 1 1½ Arauzo Buzzi, Samuel

15 Martin De Santiago, Nicolas 1½ 0 - 1 1½ Canga Sanchez, Elena Maria

16 Rodriguez Gonzalez, Ismael 1½ 0 - 1 1½ Martin Serrador, Miguel

17 Gonzalez Alvaro, Ruben 1½ 1 - 0 1 Folch Villafafila, Dario

18 Carbajo Chana, Luis 1 1 - 0 1 Martin Serrador, Alba

19 Esteban Rodriguez, Inmaculada 1 0 - 1 1 Martinez-Sagarra De Domingo, Gonzalo

20 Jimenez Ochoa, Johan Santiago 1 1 - 0 1 Fernandez Perez, Aimar

21 Ghonghadze, Elene 1 0 - 1 1 Sanchez De La Fuente, Sergio

22 March Royo, Miguel 1 0 - 1 1 Gomez Mateo, Mario

23 Vicente Fernandez, Manuel 1 1 - 0 1 Gonzalez Diaz, Alvaro

24 Mondragon, Victoria 1 ½ - ½ ½ Calvo Adalid, Oscar

25 Pan Dominguez, Julian 0 1 - 0 0 Alonso De La Fuente, Daniel

26 Tejedor Rodriguez, Marcos 0 1 - 0 0 Gonzalo Marron, Raul

27 Kang Kim, Diana Sora 0 0 - 1 0 Sanchez Fernandez, Rodrigo

28 Oliveira Luis, Estela 0 1 bye

29 Andueza Rodriguez, Martin 1 0 sin emparejar

30 Cantalapiedra Carreño, Javier 0 0 sin emparejar

31 Cardona Garcia, Sofia 0 0 sin emparejar

32 De La Rosa Martin, Marcos 1 0 sin emparejar

33 El Harkaoui Herranza, El Habib 0 0 sin emparejar

34 El Morabet, Hamza 0 0 sin emparejar

35 Esteban Velasco, Martina 1 0 sin emparejar

36 Fuentes Fiz, Pablo 0 0 sin emparejar

37 Galvan Tejedor, Irene 1½ 0 sin emparejar

38 Garcia Garcia, Nadia 0 0 sin emparejar

39 Garcia Martin, Martina ½ 0 sin emparejar

40 Javato Ares, Manuel 0 0 sin emparejar

41 Lazaro Garcia, Luis 1 0 sin emparejar

42 Marcos Fondevila, Yago 0 0 sin emparejar

43 Mineralov, Anna 0 0 sin emparejar

44 Rayo Briso-Montiano, Sabina 0 0 sin emparejar

45 Redondo Hernandez, Liam 0 0 sin emparejar

46 Rodriguez Gil, Audrey 0 0 sin emparejar

47 Rostaing Ramos, Eric 1½ 0 sin emparejar

48 Rueda Poza, Dylan 0 0 sin emparejar

49 Ruiz Rodriguez, Javier 0 0 sin emparejar

50 San Miguel Gonzalez, Alvaro 0 0 sin emparejar

51 Sanz, Pablo 0 0 sin emparejar
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52 Sarabia Abellan, Francisco 0 0 sin emparejar

53 Sardon Peñas, Elisa 0 0 sin emparejar

JUEGOS ESCOLARES 2024 FMD VALLADOLID. ALEVÍN.
RONDA 3

Emparejamientos/Resultados
M. Nombre Pts. Resultado Pts. Nombre

1 Arguello Perez, Jose 2 0 - 1 2 Khan Caamaño, Gael

2 Herraiz Fernandez, Ignacio 2 ½ - ½ 2 Ballesteros De La Fuente, Carlos

3 Carro Cañibano, Angel 2 1 - 0 2 Madrazo Aguilar, Roberto

4 Monsalve Del Rio, Marian 2 0 - 1 2 Coello Parrizas, Pablo

5 Garcia Cebrian, Jorge 2 1 - 0 2 Oliveros Ruiz, Raul

6 Roncero Casado, Pablo 2 1 - 0 2 Gomez Alvarez, Roberto

7 Gonzalez Velazquez, Guillen 2 0 - 1 2 Perez Negro, Miguel

8 Velasco Vicente, Eric 2 1 - 0 2 Gorgojo Fernandez, Ariadna

9 Catalina Gonzalez, Juan 1½ 0 - 1 2 Reoyo Sampietro, Mateo

10 Miguel Lopez, Hector 1½ 0 - 1 1½ Nieto Fernandez, Bruno

11 Alonso Santos, Juan 1 0 - 1 1½ Arias Delgado, Alan

12 Lucas Rodriguez, Ruben 1 1 - 0 1 De Castro Rodriguez, Carlos

13 Monge Lago, Pelayo 1 1 - 0 1 De Pedro, Mateo

14 Delgado Gonzalez, Alvaro 1 1 - 0 1 Martinez Gonzalez, Jorge

15 Dominguez Fernandez, Ignacio 1 1 - 0 1 Nieto Garcia, Pablo

16 Olmedo Santa Teresa, Antonio 1 1 - 0 1 Ferreras Cuadrado, Mateo

17 Galindo Gomez, Juan 1 1 - 0 1 Roman Testera, Jaime

18 Gallego Lorenzo, Virginia 1 1 - 0 1 Sanchez Alvarez, Oliver

19 Gamazo Fernandez, Jacobo 1 0 - 1 1 Sardon Peñas, Nicolas

20 Gonzalez Ordax, Miguel 1 0 - 1 1 Sanchez Marcos, Martin

21 Otero Quintian, Alejandro 1 0 - 1 1 Lazaro Montequi, Daniel

22 Pascual Escalante, Luis 1 1 - 0 1 Leal Hidalgo, Rocio

23 Soto Rodriguez, Joel 1 1 - 0 0 Alvarez Perdomo, Bryant

24 Borja Motos, Indira 0 - - + 0 Herrero Del Pozo, Mateo

25 Borja Ramirez, Ezequiel 0 - - + 0 Jimenez Ochoa, Samuel Daniel

26 Lorenzo Garrido, Iciar 0 0 - 1 0 Brizuela, Fabian

27 Cardillo Martinez, Mencia 0 0 - 1 0 Juara Juarez, Mateo

28 Cardona Garcia, Martin 0 + - - 0 Mineralov, Lev

29 Moro Lopez, Jorge 0 0 - 1 0 De Castro Arriero, Alvaro

30 De Catalina Vega, Alejandro 0 - - + 0 Ortiz Serrano, Luis Alberto

31 Pizarro Lasalle, Rocio 0 1 - 0 0 De La Fuente Gomez, Manuela

32 Dermenzhy, Makysym 0 - - + 0 Saez Ramos, Matias

33 Gutierrez Diaz, Juan Jose 0 - - + 0 Sainz Sanz, Hector

34 San Cristobal Saex, Nicolas 0 1 bye

35 Adan Rodriguez, Gonzalo 0 0 sin emparejar

36 Aoulad Taib, Mohamed Amin 0 0 sin emparejar

37 Aoulad Taib, Youssef 0 0 sin emparejar

38 Cao Lockhart, Alejandro 1 0 sin emparejar

39 Catalina, Alejandro 0 0 sin emparejar

40 De La Iglesia Moran, Lucia 0 0 sin emparejar

41 Garcia Aguado, Alvaro 0 0 sin emparejar

42 Golvano Martinez, Juan 0 0 sin emparejar

43 Guerrero Hernandez, Helena 0 0 sin emparejar

44 Hidalgo Herrero, Beltran 0 0 sin emparejar
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45 Marin, Elena Delia 0 0 sin emparejar

46 Markoni, Salma 0 0 sin emparejar

47 Martin Gonzalez, Lucia 0 0 sin emparejar

48 Palencia Gallardo, Claudia 0 0 sin emparejar

49 Roch De Bonrostro, Gonzalo 0 0 sin emparejar

50 Ruiz Rodriguez, Pablo 0 0 sin emparejar

51 Valdivieso De Blas, Hugo 1 0 sin emparejar

52 Velez Cristobal, Mencia 0 0 sin emparejar

RONDA 4
M. Nombre Pts. Resultado Pts. Nombre

1 Perez Negro, Miguel 3 1 - 0 3 Carro Cañibano, Angel

2 Coello Parrizas, Pablo 3 1 - 0 3 Roncero Casado, Pablo

3 Reoyo Sampietro, Mateo 3 0 - 1 3 Garcia Cebrian, Jorge

4 Khan Caamaño, Gael 3 0 - 1 3 Velasco Vicente, Eric

5 Ballesteros De La Fuente, Carlos 2½ 0 - 1 2½ Arias Delgado, Alan

6 Nieto Fernandez, Bruno 2½ 0 - 1 2½ Herraiz Fernandez, Ignacio

7 Lucas Rodriguez, Ruben 2 0 - 1 2 Arguello Perez, Jose

8 Madrazo Aguilar, Roberto 2 1 - 0 2 Delgado Gonzalez, Alvaro

9 Monge Lago, Pelayo 2 0 - 1 2 Dominguez Fernandez, Ignacio

10 Monsalve Del Rio, Marian 2 0 - 1 2 Galindo Gomez, Juan

11 Oliveros Ruiz, Raul 2 1 - 0 2 Gallego Lorenzo, Virginia

12 Sanchez Marcos, Martin 2 1 - 0 2 Gomez Alvarez, Roberto

13 Sardon Peñas, Nicolas 2 0 - 1 2 Gonzalez Velazquez, Guillen

14 Gorgojo Fernandez, Ariadna 2 0 - 1 2 Olmedo Santa Teresa, Antonio

15 Lazaro Montequi, Daniel 2 1 - 0 2 Soto Rodriguez, Joel

16 Miguel Lopez, Hector 1½ 0 - 1 2 Pascual Escalante, Luis

17 De Castro Arriero, Alvaro 1 1 - 0 1½ Catalina Gonzalez, Juan

18 Martinez Gonzalez, Jorge 1 0 - 1 1 Alonso Santos, Juan

19 Brizuela, Fabian 1 1 - 0 1 Ortiz Serrano, Luis Alberto

20 Leal Hidalgo, Rocio 1 1 - 0 1 Cardona Garcia, Martin

21 De Castro Rodriguez, Carlos 1 0 - 1 1 Otero Quintian, Alejandro

22 De Pedro, Mateo 1 0 - 1 1 Pizarro Lasalle, Rocio

23 Ferreras Cuadrado, Mateo 1 1 - 0 1 Saez Ramos, Matias

24 Nieto Garcia, Pablo 1 1 - 0 1 Gamazo Fernandez, Jacobo

25 Roman Testera, Jaime 1 1 - 0 1 Gonzalez Ordax, Miguel

26 San Cristobal Saex, Nicolas 1 0 - 1 1 Herrero Del Pozo, Mateo

27 Sanchez Alvarez, Oliver 1 0 - 1 1 Jimenez Ochoa, Samuel Daniel

28 Juara Juarez, Mateo 1 0 - 1 1 Sainz Sanz, Hector

29 Alvarez Perdomo, Bryant 0 1 - 0 0 Lorenzo Garrido, Iciar

30 De La Fuente Gomez, Manuela 0 1 - 0 0 Cardillo Martinez, Mencia

31 Moro Lopez, Jorge 0 1 bye

32 Adan Rodriguez, Gonzalo 0 0 sin emparejar

33 Aoulad Taib, Mohamed Amin 0 0 sin emparejar

34 Aoulad Taib, Youssef 0 0 sin emparejar

35 Borja Motos, Indira 0 0 sin emparejar

36 Borja Ramirez, Ezequiel 0 0 sin emparejar

37 Cao Lockhart, Alejandro 1 0 sin emparejar

38 Catalina, Alejandro 0 0 sin emparejar

39 De Catalina Vega, Alejandro 0 0 sin emparejar

40 De La Iglesia Moran, Lucia 0 0 sin emparejar

41 Dermenzhy, Makysym 0 0 sin emparejar
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42 Garcia Aguado, Alvaro 0 0 sin emparejar

43 Golvano Martinez, Juan 0 0 sin emparejar

44 Guerrero Hernandez, Helena 0 0 sin emparejar

45 Gutierrez Diaz, Juan Jose 0 0 sin emparejar

46 Hidalgo Herrero, Beltran 0 0 sin emparejar

47 Marin, Elena Delia 0 0 sin emparejar

48 Markoni, Salma 0 0 sin emparejar

49 Martin Gonzalez, Lucia 0 0 sin emparejar

50 Mineralov, Lev 0 0 sin emparejar

51 Palencia Gallardo, Claudia 0 0 sin emparejar

52 Roch De Bonrostro, Gonzalo 0 0 sin emparejar

53 Ruiz Rodriguez, Pablo 0 0 sin emparejar

54 Valdivieso De Blas, Hugo 1 0 sin emparejar

55 Velez Cristobal, Mencia 0 0 sin emparejar

JUEGOS ESCOLARES 2024 FMD VALLADOLID. INF.CAD.JUV.
RONDA 3

Emparejamientos/Resultados
M. Nombre Pts. Resultado Pts. Nombre

1 Rey Garcia, Daniel 2 ½ - ½ 2 Briso-Montiano Ramos, Togi

2 Lopez Molina, Paula 2 0 - 1 2 Guasp Perez, Oliver

3 Sastre Lopez, Marcos 2 0 - 1 2 Leal Hidalgo, Rodrigo

4 Garuz Casado, Maria 2 0 - 1 2 Simon Garcia, Gabriel

5 Pizarro Lasalle, Paula 2 0 - 1 2 Valderrama De Las Heras, Eloy

6 Casquete Silva, Lucia Eylo 1½ 0 - 1 1 Ruiz Garcia, David

7 Monge Lago, Rodrigo 1 1 - 0 1½ San Juan Marquez, David

8 Crespo Martin, Daniel 1 0 - 1 1 Ghonghadze, Saba

9 Gonzalez Carrion, Antonio 1 0 - 1 1 Arcones Vicente, Diego

10 Mañanes Calles, Hugo 1 0 - 1 1 Calvo Garcia, Angel Xinda

11 Martin Riesgo, Diego 1 - - + 1 Campos Orive, Josune

12 De Miguel Ruano, Cesar 1 0 - 1 1 Medina Saez, Pedro

13 De Nicolas Peral, Paloma 1 1 - 0 1 Rozas Pelaez, Jorge

14 Rodriguez Cano, Pablo 1 1 - 0 1 Ghonghadze, Giorgi

15 Huerga Lopez, Yo Alexander ½ 1 - 0 1 Represa Garcia, Dario

16 Cubero Mesonero, David 0 0 - 1 ½ Gomez Martinez, Sarah

17 Esteban Gomez, Nicolas 0 1 - 0 0 Juara Juarez, Isaac

18 Leal Hidalgo, Alvaro 0 1 - 0 0 Estevez Garcia, Izan

19 Fernandez Perez, Javier 0 0 - 1 0 Poveda Gallego, Sara

20 Giganto Alonso, Ana 0 + - - 0 Ramirez Borja, Yamira

21 Represa Garcia, Alonso 0 + - - 0 Gutierrez Diaz, Samuel Santiago

22 Valdivieso De Blas, Hugo 0 1 - 0 0 Hernando Fernandez, Simon Pablo

23 Herrero Gomez, Alicia 0 + - - 0 Sarabia Abellan, Adrian

24 Sanchez Carbajo, Marcos 0 1 bye

25 Alvarez Gomez, Ian 0 0 sin emparejar

26 Blanco Herraez, Felix 0 0 sin emparejar

27 Garcia Royo, Lucas 1 0 sin emparejar

28 Jular Ayala, Lucas 1 0 sin emparejar

29 Tejedor Garcia, Javier 0 0 sin emparejar

RONDA 4
M. Nombre Pts. Resultado Pts. Nombre
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1 Leal Hidalgo, Rodrigo 3 1 - 0 3 Simon Garcia, Gabriel

2 Valderrama De Las Heras, Eloy 3 1 - 0 3 Guasp Perez, Oliver

3 Briso-Montiano Ramos, Togi 2½ 0 - 1 2 Lopez Molina, Paula

4 Arcones Vicente, Diego 2 1 - 0 2½ Rey Garcia, Daniel

5 Campos Orive, Josune 2 0 - 1 2 Monge Lago, Rodrigo

6 Ruiz Garcia, David 2 1 - 0 2 De Nicolas Peral, Paloma

7 Ghonghadze, Saba 2 1 - 0 2 Garuz Casado, Maria

8 Rodriguez Cano, Pablo 2 0 - 1 2 Pizarro Lasalle, Paula

9 Calvo Garcia, Angel Xinda 2 0 - 1 2 Medina Saez, Pedro

10 San Juan Marquez, David 1½ ½ - ½ 2 Sastre Lopez, Marcos

11 Gomez Martinez, Sarah 1½ 1 - 0 1½ Casquete Silva, Lucia Eylo

12 Huerga Lopez, Yo Alexander 1½ 1 - 0 1 De Miguel Ruano, Cesar

13 Poveda Gallego, Sara 1 0 - 1 1 Crespo Martin, Daniel

14 Represa Garcia, Alonso 1 0 - 1 1 Esteban Gomez, Nicolas

15 Ghonghadze, Giorgi 1 0 - 1 1 Mañanes Calles, Hugo

16 Giganto Alonso, Ana 1 1 - 0 1 Martin Riesgo, Diego

17 Represa Garcia, Dario 1 0 - 1 1 Gonzalez Carrion, Antonio

18 Herrero Gomez, Alicia 1 + - - 1 Sanchez Carbajo, Marcos

19 Leal Hidalgo, Alvaro 1 1 - 0 1 Valdivieso De Blas, Hugo

20 Estevez Garcia, Izan 0 1 - 0 1 Rozas Pelaez, Jorge

21 Hernando Fernandez, Simon Pablo 0 0 - 1 0 Cubero Mesonero, David

22 Juara Juarez, Isaac 0 1 - 0 0 Fernandez Perez, Javier

23 Alvarez Gomez, Ian 0 0 sin emparejar

24 Blanco Herraez, Felix 0 0 sin emparejar

25 Garcia Royo, Lucas 1 0 sin emparejar

26 Gutierrez Diaz, Samuel Santiago 0 0 sin emparejar

27 Jular Ayala, Lucas 1 0 sin emparejar

28 Ramirez Borja, Yamira 0 0 sin emparejar

29 Sarabia Abellan, Adrian 0 0 sin emparejar

30 Tejedor Garcia, Javier 0 0 sin emparejar
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